_> :"BoR \KIT

amara iKu,nicipai cie CU irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE AS

EMENDAS IMPOSITIVAS PARA O EXERCÍCIO DE 2023.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que a soma total das emendas

impositivas apresentadas pelos vereadores no ano passado para serem

cumpridas no exercício de 2023 resulta em R$ 6.335.775,00 (seis milhões,

trezentos e trinta e cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais),

Tem o presente a finalidade de REQUERER que

Vossa Excelência, após a aprovação pelo plenário, se digne de encaminhar

ofício ao Prefeito Municipal, dele requisitando as seguintes informações:

1-) Qual é o valor total de todas as emendas

impositivas que já foi empenhado até a presente data?

2-) Qual é o valor total de todas as emendas que já

foi liquidado até a presente data?

3-) Qual é o valor total de todas as emendas que já

foi pago até a presente data?
SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

0711112023
,erlaren.r, avsnác,•• tyka.

knpaherpre 0 • Ima r4.1•1 0 SERPRO

eãrnara cMunicipal e carig
Estado de São Paulo

4-) Qual é o valor total das emendas impositivas que

resta a ser empenhado e por quê o empenho ainda não aconteceu,

considerando que faltam apenas dois meses para se encerrar o exercício de

2023?

Câmara Municipal de Birigui,

Em 1° de novembro de 2023.

SIDNEI MARIA RODRIGUES

DATA

07/1112023

nt;inarpo e SERPA°

SIDNEI MARIA RODRIGUES
VEREADORA